Egidius filius quondam Henrici (dg: Boijen) filii quondam Henrici Boijen hereditarium censum (dg: sex librarum mo) sex librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex tercia parte ad Henricum filium Theoderici Posteel spectante cuiusdam mansi (dg: sit) qui fuerat quondam Theoderici dicti Meijer et in quo dictus quondam Theodericus (dg: de) Meijer decessit siti in parochia de Hiltwarenbeke atque ex tercia parte omnium (dg: att) et singularum attinentiarum dicti mansi ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentium sive sitarum videlicet ex tercia parte supradicti mansi et suarum (dg: s) attinentiarum quam dictus Henricus filius Theoderici Posteel cum Enghela sua uxore filia Willelmi de Casselaer nomine dotis sumpserat excepta tamen a predicto censu et libere reservata quadam palude miroma dicta een gagelbroec ad dictum mansum spectante et quam paccionem (dg: dictus) quondam Egidius Boijen filius dicti quondam (dg: Eli) Henrici Boijen erga dictum Henricum filium (dg: q) Theoderici Posteel acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: vendidit Gerardo Bro) et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo Broc filio quondam Petri #Broc# cum litteris et jure promittentes et cum eo (dg: Henricus) #Johannes Boijen# eius frater ut debitores principales (dg: s) indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere et sui) et impeticionem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes Ywanus et Henricus

Godefridi datum supra.

BP 1180 p 694v 10 ma 12-02-1397.

Voornoemde Egidius zvw Henricus zvw Henricus Boijen verkocht aan Gerardus Broc zvw Petrus Broc 3 pond 10 schelling geld b-erfcijns, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit de helft van alle erfgoederen, die waren van wijlen Johannes Scrage, gelegen onder Schijndel, welke cijns wijlen Egidius Boijen gekocht had van Johannes Scrage nzvw Johannes Scrage, Johannes zv voornoemde Johannes Scrage nzvw voornoemde Johannes Scrage en Willelmus zv Johannes van Haren ev Katherine dv voornoemde Johannes Scrage nzvw Johannes Scrage, welke cijns nu aan hem behoort. Verkoper en zijn broer Johannes Boijen beloofden lasten in deze cijns af te handelen.

Dictus Egidius hereditarium (dg: census) tres libras et X solidos annui et hereditarii census monete solvendos hereditarie purificationis et in Busco tradendos ex medietate (dg: ..) omnium et singularum hereditatum que fuerant quondam Johannis Scrage ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli infra parochiam de Scijnle consistentium sive sitarum (dg: quam medietatem dictarum hereditatum) quem census (dg: dictus) quondam Egidius Boijen erga Johannem Scrage filium naturalem Johannis quondam Scrage Johannem filium dicti Johannis Scrage (dg: filium dicti Johannis) filii (dg: quondam Johannis) naturalis dicti quondam Johannis Scrage atque Willelmum filium Johannis de Haren maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie dicti Johannis Scrage filii naturalis dicti quondam Johannis Scrage emendo acquisiverat prout in litteris et quem census nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Gerardo Broc filio quondam Petri (dg: P) Broc supportavit cum litteris et aliis et jure promittentes (dg: indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte et dicti) et cum eo (dg: Henricus) #Johannes (dg: Henricus) Boijen# eius frater (dg: super) indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: impe) et impeticionem (dg: ex) in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere etc. Testes datum supra.